

総括表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					118,992,612	
間接工事費	10,939,467 + 31,417,576				42,357,043	
共通仮設費（計）	2,776,575 + 7,460,836 + 702,056				10,939,467	
共通仮設費（積上）					2,776,575	
共通仮設費（率）	$118,992,612 \times 6.27\% ((4.65\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				7,460,836	
現場環境改善費	$118,992,612 \times 0.59\%$				702,056	
現場管理費	$129,932,079 \times 24.18\% ((22.48\% + 1.00\%) \times 1.03)$				31,417,576	
工事原価	118,992,612 + 42,357,043				161,349,655	
一般管理費等	$161,349,655 \times 16.06\% (16.06\% \times 1.00) - 6,948$				25,905,806	
契約保証費	$161,349,655 \times 0.04\%$				64,539	
工事価格	161,349,655 + 25,905,806 + 64,539				187,320,000	
消費税等相当額	$187,320,000 \times 10.00\%$				18,732,000	
請負工事費	187,320,000 + 18,732,000				206,052,000	

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					118,992,612	
防波堤					118,992,612	
製作工					118,975,286	
消波ブロック工					87,463,358	
消波ブロック製作					83,529,808	
1 消波ブロック製作	ドロスⅡ65t型 一般養生	個	98.00	757,334	74,218,732	
2 消波ブロック製作	ドロスⅡ65t型 給熱養生	個	12.00	775,923	9,311,076	
クレーン拘束					3,933,550	
3 クレーン拘束	クローラクレーン・排出ガス対策型(油)150t吊	式	1.00	3,933,550	3,933,550	
被覆ブロック工					31,511,928	
被覆ブロック製作					31,511,928	
4 被覆ブロック製作	シーロック10t型 一般養生	個	196.00	149,605	29,322,580	
5 被覆ブロック製作	シーロック10t型 給熱養生	個	14.00	156,382	2,189,348	
仮設工					17,326	
安全対策					17,326	
交通誘導警備員					17,326	

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	1.00	17,326	17,326	
共通仮設費(積上)					2,776,575	
共通仮設					2,776,575	
共通仮設費					2,776,575	
運搬費					2,608,275	
建設機械器具等運搬					2,608,275	
7 建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,608,275	2,608,275	
技術管理費					168,300	
技術管理					168,300	
8 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
9 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

番号：1

名称：消波ブロック製作 ドロスⅡ65t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	286.19	17,400.00	4,979,706		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m ²	574.50	2,270.00	1,304,115		
型枠工	50tを超える(クレーン抜き)	m ²	574.50	816.00	468,792		
コンクリート打設工	50tを超える(クレーン抜き)	m ³	283.36	1,632.00	462,443		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	45,200.00	103,960	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	131,779.00	254,333	8H	
合 計	作業能力：10.00個			757,334.00	7,573,349		

番号：2

名称：消波ブロック製作 ドロスⅡ65t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	286.19	17,400.00	4,979,706		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m ²	574.50	2,270.00	1,304,115		
型枠工	50tを超える(クレーン抜き)	m ²	574.50	816.00	468,792		
コンクリート打設工	50tを超える(クレーン抜き)	m ³	283.36	1,632.00	462,443		
給熱養生加算額	50tを超える	m ³	283.36	656.00	185,884		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	45,200.00	103,960	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	131,779.00	254,333	8H	
合 計	作業能力：10.00個			775,923.00	7,759,233		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

番号：3

名称：クレーン拘束 クローラクレーン・排出ガス対策型(油)150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	3,933,550.00	3,933,550		
合 計	作業能力：1.00式			3,933,550.00	3,933,550		

番号：4

名称：被覆ブロック製作 シーロック10t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	43.73	17,400.00	760,902		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	171.67	1,650.00	283,255		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m ²	171.67	1,071.00	183,858		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m ³	43.30	3,519.00	152,372		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.86	45,200.00	38,872	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.96	80,000.00	76,800	8H	
合 計	作業能力：10.00個			149,605.00	1,496,059		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

番号：5

名称：被覆ブロック製作 シーロック10t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	43.73	17,400.00	760,902		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	171.67	1,650.00	283,255		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m ²	171.67	1,071.00	183,858		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m ³	43.30	3,519.00	152,372		
給熱養生加算額	5.5tを超えて11t以下	m ³	43.30	1,565.00	67,764		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.86	45,200.00	38,872	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.96	80,000.00	76,800	8H	
合 計	作業能力：10.00個			156,382.00	1,563,823		

番号：6

名称：交通誘導警備員 交通誘導警備員B

1人当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	17,240.00	17,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	17,240.00	86		
合 計	作業能力：1.00人			17,326.00	17,326		

番号：7

名称：建設機械器具等運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,200.00	282,720	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,600.00	345,780		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	628,500.00	1,979,775		
合 計	作業能力：1.00式			2,608,275.00	2,608,275		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事

番号：8

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：9

名称：施工情報調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		